
CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS          CAMPUS PETROLINA CENTRO        

CAMPUS JUAZEIRO 

Motorista 6 –Ônibus “C” (Via Av. Nações, Integração) 

Horário Locais de Parada 

14:00 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

14:05 IF Sertão 

14:08 Entrada no Bairro Quati 

14:11 SAMU 

14:13 Feira da Cohab 

14:15 Zé Nilton Automóveis 

14:18 Del Veículos 

14:20 Sementeira 

14:23 SABEL 

14:25 Parque Mundo da Lua, Av. da Integração 

14:27 Caixa d’agua COMPESA 

14:30 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

14:33 Parada em frente ao Supermercado GBarbosa 

14:35 Nissan 

14:47 Supermercado GBarbosa Juazeiro 

14:50 UNIVASF Campus Juazeiro 

 

 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS        CAMPUS PETROLINA CENTRO        

CAMPUS JUAZEIRO 

Motorista 7 – UNIVASF Ônibus “D” (Via Av. 7 Setembro) 

Horário Locais de Parada 

14:00 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

14:05 IF Sertão 

14:08 Entrada no Bairro Quati 

14:11 SAMU 

14:13 Feira da Cohab 

14:15 Posto São Francisco 

14:18 Delegacia do Ouro Preto 

14:20 CEAPE 

14:23 Mecânica Bahia 

14:25 Detran - PE 

14:27 Parada em frente ao Supermercado G Barbosa 

14:30 NISSAN 

 

 
  

  

  
   

  

 

 
  

  

  
   

  



14:33 Ministério Público 

14:35 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

14:38 Parada em frente ao Supermercado G Barbosa 

14:40 NISSAN 

14:43 Canal Posto LORENA 

14:55 UNIVASF Campus Juazeiro 

 


